
 

UCHWAŁA Nr XXIII/203/16 

Rady Gminy Dźwierzuty                                                                                                       

  z dnia 29 grudnia 2016 r.  

  

w sprawie planu pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Dźwierzuty na I półrocze 2017 

roku. 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Budżetowej Rady Gminy  Dźwierzuty na  I  półrocze 

2017 roku,  stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

 

 



                                                                                                                                  Załącznik nr 1 

                                 do Uchwały Nr  XXIII/203/16 

            Rady Gminy Dźwierzuty                             

                                                                                                           z dnia 29 grudnia 2016 r.

            

Styczeń 

1. Fundusz sołecki –plan na 2017 rok.  

2. Informacja nt. realizacji programu „500+” za 2016 r.  

3. Sprawy różne.  

Luty 

1. Informacja nt. gospodarki odpadami komunalnymi po zmianach (m.in. podwyżki, 

ilość segregujących)  

2. Sprawy różne.  

Marzec 

1. Informacja dotycząca wodociągów i kanalizacji po zmianie administratora sieci.  

2. Sprawy różne. 

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dźwierzuty, z działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Dźwierzutach oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Dźwierzutach 

za 2016 rok.  

2. Sprawy różne.  

Maj  

1. Informacja nt. prowizji wypłacanych przez gminę dla Sołtysów (inkaso) za rok 2016 r. 

2. Koszty utrzymania dróg gminnych w sezonie zimowym 2016/2017.   

3. Sprawy różne.  

Czerwiec  

1. Ściągalność podatków i opłat lokalnych za 2016 rok.  

2. Opracowanie planu pracy na II półrocze 2017r.  

3. Sprawy różne.  


